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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tekniset palvelut on neuvotellut vuoden 2020 Po lar-Au to maa lauk sen
kanssa sopivan tontin vuokraamisesta, koska yhtiöllä on tar koi tuk se-
na etsiä uusi sijoituspaikka ja rakentaa uusi toi mi ti la ra ken nus
nykyisen toimipaikan käydessä ahtaaksi. Yritys sijaitsee osoit tees sa
Vanha Pirkkiöntie 6 eikä nykyisellä paikalla toimintaa ole mahdollista
laajentaa läheisten asuinkiinteistöjen sijaitessa he ti yrityksen
naapurissa.

Neuvotteluissa yhtiö on kiinnostunut erityisesti sijoittumaan Kro mi-
laak son alueelle korttelin 169 pohjoispäähän. Voi mas sa ole vas sa
asemakaavassa kortteli on osoitettu merkinnällä KTY eli toi mi ti la ra-
ken nus ten korttelialue. Merkinnän mukaan alueelle voidaan ra ken taa
toimistorakennuksia sekä ympäristöhäiriöitä ai heut ta mat to mia
teollisuus- ja varastorakennuksia tai niiden yhdistelmiä. Ky sei sel lä
kaavamerkinnällä on osoitettu koko laaja Kromilaakson yri tys alue
sisältäen moninaisesti sekä toimitila- että teollisia tuo tan to ra ken nuk-
sia.

Elinkeinotyöryhmä on kokouksissaan pohtinut toiminnan si joit tu mis ta
ko. paikalle ja todennut, että keskeistä KTY-alueelle si joit tu mi sen
arvioinnissa on toiminnan vaikutus ympäristöön. Hakijalta on
pyydetty kuvaukset toiminnastaan ja käyty  rakennus- ja ym pä ris tö-
val von nan kanssa suorittamassa kat sel mus 22.10.2020 yri tyk sen
tiloissa. Elinkeinotyöryhmän nä ke myk sen mukaan toiminta so vel tui si
ko. paikalle, koska toiminnasta kat sel muk ses sa sekä asia kir jo jen
perusteella saadun selvityksen pe rus teel la voidaan ar vioi da koituvan
vain vähän vaikutuksia ym pä ris töön. Lisäksi yri tys toimii tällä hetkellä
keskellä oma ko ti asu tus ta eikä toiminnasta ole tiettävästi tullut
negatiivista palautetta tai haitallisia vaikutuksia ym pä ris töön.
Siirtyessään uuteen paik kaan uuden investoinnin myö tä myös
yrityksen maalauslaitteet suo da tin tek niik koi neen päi vit tyi si
nykyaikaisempaan. Si joit tues saan Kromilaaksoon esitetylle pai kal le
lähimpään asuinkortteliin tu lee matkaa rakennuksen si joit tu mi ses ta
riippuen noin 160 – 200 met riä eikä Kerankadun vas ta pää tä tontin
kohdalla ole asutusta vaan pääosin metsikkönä ole va
lähivirkistysalue. Kromilaakson alu eel ta on isompien toi mi joi den
osalta tullut palautetta ym pä ris tö häi riö tä aiheuttavasta toi min nas ta,
mutta elinkeinotyöryhmä ei näe, että tässä ta pauk ses sa olisi kyse



sen mittaluokan toi min nas ta. Jätetyn selvityksen mu kaan esim.
maalauksessa käytetään vesiohenteisia tuot tei ta, jota kuluu noin 190
lit raa/vuo si ja suurin hajunaiheuttaja on pintalakka, jota kuluu noin 2
litraa päivässä ja jonka ruis ku tuk sen työaika on noin 1,5 h/päivä.
Maa li tuot tei den käyttö on siis suh teel li sen vähäistä. Ruiskusta läh-
ties sään maalihöyryt kulkevat kolmen suo dat ti men läpi ja hakijoiden
mu kaan ympäröivään ilmaan ei le viä partikkeleita. Työaika on yri tyk-
ses sä pääsääntöisesti 8-16.

Myös muista Lapin kunnista (Kemi, Keminmaa, Rovaniemi) on
selvitetty mil lai sil le alueilla on automaalaamoita
asemakaava-alueella si joit tu nut. Karttatarkastelun mukaan
automaalaamoista ainakin yksi on si joit tu nee na lähempänäkin
asutusta kuin mitä tässä hankkeessa esi te tään. Asemakaavassa
tontit ovat osoitettu T-alkuisiksi eli tont tien pääkäyttötarkoitus on
teollinen toiminta ja Keminmaassa KL-tontille.

Neuvotteluissa yhtiön kanssa tontin kooksi on tarkentunut lii te kar tan
mukainen noin 4760 m2 korttelin 169 pohjoispäästä ja elin kei no työ-
ryh mä esittää sen vuokraamista hakijalle em. perustein. Ton tin hinta
ko. korttelissa on kaupunginvaltuuston hinnoitte lupäätöksen
30.1.2012 § 5 mukaan 9,048 euroa/m2 ja vuokra 5,5 % ton tin
myyntihinnasta. Tontin myyntihinnaksi 4760 m2:n mu kaan muo dos-
tuu 43 068,48 euroa ja vuokraksi 2.368,77 euroa /vuo si. Vuok ra-ai ka
on 20 vuot ta.

Vuokrattava alue kuuluu tilaan Keisaarinmaa 851-420-14-18. Vuok-
ra-alue muodostetaan vuokrasopimuksen solmimisen jäl keen
lohkomalla omaksi ton tik seen johon vuokraoi keus koh dis tuu.

LIITE Karttaote
Selvitys toiminnasta ja sähköpostitarkennus (ei julkinen)

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Teknisten palvelujen lautakunnan näkemyksen mukaan hanke so vel-
tuu esitettyyn kortteliin hankkeen kuvauksen ja edellä esi te tyn
perusteella ja lautakunta päättää vuokrata Polar-Automaalaus Oy:lle
liitekartan mukaisen pinta-alaltaan noin 4760 m2:n suu rui sen
muodostettavan ton tin 21. Torpin kaupunginosan korttelista 169.
Tontti lohkotaan vuokrasopimuksen laa ti mi sen jälkeen omak si
tontikseen, johon vuokraoikeus sen jälkeen kohdistuu. Mi kä li
pinta-ala muuttuu lohkomisessa, tulee vuokran määrä tar ken taa sen
mukaan.

Vuokra-aika on kaksikymmentä vuotta ja vuosivuokra 2.368,77 eu-
roa sidottuna elinkustannusin deksin pistelukuun 1968. Vuok ra mie-
hen on rakennettava tontille kahden vuoden kuluessa vuok ra so pi-



muk sen laatimisesta. Ellei vuokramies täytä ra ken nus vel vol li suut ta
kau pungilla on maanvuokrasopimuksen irtisanomisoikeus, ell ei
lauta kunta vuokramiehen esittämän hyväksyttävän syyn takia myön-
nä lykkäystä rakentamisvelvollisuuden täyttämiseen. Tontti on
näkyvällä paikalla, joten kaupunkikuvallisiin asioihin tulee kiin nit tää
suunnittelussa erityistä huomiota. Muut vuok rausehdot ovat nor maa-
lit. Vuokrauspäätös on voi mas sa 31.12.2019 saakka.

Vuokrasopimuksen laatimisen jälkeen hankkeen soveltuvuus ko. pai-
kal le varmistuu rakennuslupamenettelyn yhteydessä.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osal ta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.
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